
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

LIX- ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

 

 

Рішення № 19 

 
м. Мостиська                                                    від  12 грудня 2024 року 

 

Про включення до переліку земельних ділянок або прав на них для підготовки Лотів для 

продажу на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та 

містобудівної документації 

Заслухавши інформацію начальника відділу земельних ресурсів Мостиської міської ради 

Пристацького Р.М.,  з метою забезпечення ефективного використання земель, залучення 

додаткових коштів у місцевий бюджет для реалізації програм соціально-економічного 

розвитку, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст 26, 

56 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 12, 79-1, 83, 122, 127, 135-139  Земельного кодексу 

України,  Мостиська міська рада вирішила: 

1. Включити до переліку земельних ділянок або прав на них для підготовки Лотів для 

продажу на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного 

аукціону) земельну ділянку  комунальної власності площею  48,9406га,  що 

розташована: Львівська обл., Яворівський р-н, на території Мостиської міської ради, 

кадастровий номер: 4622486900:03:000:0021, розділивши на 3(три) земельні ділянки 

орієнтовними площами 41,0000га; 2,6197 га; 5,3209га (орієнтовна площа земельної 

ділянки,  яка або право оренди на яку пропонуватиметься до продажу на земельних 

торгах для  розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ 

11.02) з врахуванням ч.2 ст.136 Земельного Кодексу України – 41,0000га) . 

2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки площею 48,9406га,  що розташована: Львівська обл., Яворівський 

р-н, на території Мостиської міської ради, кадастровий номер 

4622486900:03:000:0021 на земельні ділянки орієнтовними площами 41,0000га; 

2,6197 га; 5,3209га.  

3. Надати дозвіл на розроблення детального плану території земельної ділянки 

орієнтовною площею 41,0000га, яка утвориться внаслідок поділу, та яка або право 

оренди на яку пропонуватиметься до продажу на земельних торгах для  розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ 11.02). 

4. Мостиській міській раді забезпечити: 

- проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів у 

проекті детального плану території  земельної ділянки, зазначеної в п.3 даного 

рішення, у порядку, визначеному Постановою Кабінету Міністрів України за 

№555 від 25.05.2011р.; 



-  подання , розробленої та погодженої в установленому Законом порядку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, зазначеної в п.1 

даного рішення та містобудівної документації на земельну ділянку, зазначену в 

п.3 даного рішення на затвердження сесією міської ради у відповідності до 

чинного законодавства 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового 

планування.    

 

Міський голова                                      Мирослава ПЕЛЬЦ 


